PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
INSTALAÇÃO, PROJETO E HOMOLOGAÇÃO DE ENERGIA SOLAR
FOTOVOTAICA NA CÂMARA MUNICIPAL

Contratado.................:  GMC SOLAR COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE ENERGIA LTDA

Valor...........................: R$ 7.100,99 (sete mil e cem e
noventa e nove centavos)

Fundamento Legal...: Art 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)   Sr(a)  REGINALDO